
Ассорти закусок: баклажаны, хумус, 
пряные оливки с лепешкой

Тар-тар из говядины с перепелиным 
желтком

Паштет из куриной печени с яблочным 
чатни

Сырная тарелка с мёдом и орехами 

750

1150

1090


890

145

270

170


220

Овощной салат с зеленью и пряными 
семечками

Цезарь с королевскими креветками

Салат со страчателлой, клубникой и 
лепестками миндаля

Боул в азиатском стиле с тунцом, 
авокадо и киноа

950

1190

1080


780

155

270


240


210

Клаб сендвич с беконом, яйцом и 
картофелем фри

1250420

САЛАТЫ

ЗАКУСКИ                                                     г      ₽

Крем-суп из запеченной моркови с 
фетой и кедровыми орехами

Куриный суп с тефтелями и 
перепелиным яйцом

Уха из 3х видов рыб

Вегетарианское блюдо
Острое блюдо

Борщ с говядиной и бородинской 
гренкой

850

700

820

720

335

340/40/40

300

300

СУПЫ

Судак на пару с бататом и польским 
соусом

Утиная ножка конфи с красной 
капустой и апельсиновым соусом

Фирменный Рибай Бургер

Лосось со шпинатом, печеным мини 
картофелем и икорным соусом

2190

1390

1390

1490

250

Томлёные телячьи щёчки с 
картофельным пюре

1670225

350

Свиные ребра барбекю с 

салатом коул-слоу

1590320/60/60

300

210

Павлова с черной смородиной

Брауни с ванильным мороженым

Медовик 720


760

720

35050

165


165

150

Фетучини с креветками и соусом биск 1390290


Пенне Путтанеска 980270


ПАСТА

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА                                  г      ₽

ДЕСЕРТЫ


МОРОЖЕНОЕ НА ВАШ ВЫБОР

Все цены указаны в рублях и включают НДС. К оплате 
принимаются рубли и основные виды банковских карт. Если у 
Вас есть аллергия на какой-либо продукт, пожалуйста, 
предупредите об этом официанта. Меню является рекламной 
продукцией нашего ресторана. Утвержденное контрольное 
меню с выходами блюд, описанием и сведением о пищевой 
ценности готовой продукции: калорийности, содержании 
белков, жиров, углеводов находится в папке потребителя и 
предоставляется по первому Вашему требованию.

На Ваш выбор топпинг: шоколад, малина, карамель  

Пицца Пепперони

Пицца Четыре сыра

Пицца с Куриной грудкой и соусом 
песто

Пицца Маргарита

1220

1220

1150

1020

480


420

400


350


РИМСКАЯ ПИЦЦА                                

Ваниль | Шоколад | Клубника | 
Сорбет Черная Смородина | Сорбет Лайм 

Цезарь с куриной грудкой су-вид 980230

Куриная грудка су-вид с печеным 
картофелем и опятами

1350300


Стейк-филе говядины с картофельным 
пюре и брусничным соусом

1790240


